23/02/2023, 17:24 SEI/GOVMG - 61141024 - Ato

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=69767530&infra… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

ATO DE ARQUIVAMENTO

A Supervisora Regional da URFBio Centro Oeste, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que foi formalizado o processo 02020000658/14 - SEI 2100.01.0002763/2023-95 o qual
solicitava regularização de Supressão de cobertura vegetal nativa com destoca na Fazenda Serradão
localizada no município de Martinho Campos/MG;

Considerando a desistência voluntária manifestada na página 368 e ao exposto no documento 60069068, nas
páginas 382 a 388, determino o arquivamento do processo administrativo SEI 02020000658/14 - SEI
2100.01.0002763/2023-95, em nome de Vaccinar Indústria e Comércio LTDA, através do qual solicita
Intervenção Ambiental na propriedade Fazenda Serradão localizada no município de Martinho Campos/MG.

Publique-se e arquive-se.

Documento assinado eletronicamente por Luciana Rezende Oliveira, Supervisor(a), em 23/02/2023,
às 15:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 61141024
e o código CRC 247EEF2B.

Referência: Processo nº 2100.01.0002763/2023-95 SEI nº 61141024

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0